[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2024 г.
	№ 576-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Северо-Енисейский драматический театр «Самородок»

В целях расширения перечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Северо-Енисейский драматический театр «Самородок», руководствуясь стать 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», постановлением администрации Северо-Енисейского района от 27.11.2023 № 511-п «О создании муниципального бюджетного учреждения «Северо-Енисейский драматический театр «Самородок», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный  района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.03.2024 № 114-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Северо-Енисейский драматический театр «Самородок» ( в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 22.11.2024 № 535-п) (далее - постановление) следующее изменение:

1) табличную часть приложения к постановлению, именуемого «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Северо-Енисейский драматический театр «Самородок»,  дополнить строками 3,4,5,6,7 следующего содержания:

«

	3
	Праздничная тематическая программа (интермедиа) для взрослой категории населения (продолжительность мероприятия свыше 2-х часов)
	1 билет
	1000,00

	4
	Праздничная тематическая программа (интермедиа) для взрослой категории населения (продолжительность мероприятия до 2-х часов)
	1 билет
	600,00

	5
	Проведение мастер-класса
	1 билет
	340,00

	6
	Театральная читка
	1 билет
	300,00

	7
	Интерактивная выставка/экскурсия
	1 билет
	250,00

                                                                                                                               ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района                                                    А.Н. Рябцев